
• /77,
Ricentenonote'4"71-1•1

"Revoluciónmayo

)2 n 1121);(1)
11)1).22)12Municipalidad de Neuquén

Subsecretaria de Hacienda
Secretaria de Coordinación y Economía

RESOLUCION NoO 59 0
NEUQUÉN, 0 7 OCT 2011

VISTO:

El Expediente N° 0E-7147-M-11 y la Resolución N° 0434/2011 de
fecha 01 de Agosto de 2011;

CONSIDERANDO:

Que por Nota N° 100/11, la Subsecretaria de Desarrollo Social,
informa que por error administrativo, en Nota N° 78/2011 que da origen al Expediente 0E-
7147-M-2011 en donde dice $40.050,00 (Pesos Cuarenta Mil Cincuenta) debió decir
$40.500,00 (Pesos Cuarenta Mil Quinientos);

Que como consecuencia de lo indicado ut-supra, en el segundo
párrafo del Considerando y en el Art. 1° del Resuelve, el monto total indicado es de
"...PESOS CUARENTA MIL CINCUENTA CON 00/100 ($40.050,00).Jcuando debe ser de
"...PESOS CUARENTA MIL QUINIENTOS CON 00/100 ($40.500,00)...";

Por ello:

LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN Y ECONOMÍA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE:

Artículo 1°) MODIFICAR en el segundo párrafo del Considerando y el Art. 1° de la
--------------Resolución N° 0434/2011 de la siguiente manera: donde dice "...PESOS
CUARENTA MIL CINCUENTA CON 00/100 ($40.050,00)..." debe decir "...PESOS
CUARENTA MIL QUINIENTOS CON 00/100 ($40.500,00)..." de acuerdo a lo indicado en los
considerandos .-

Articulo 2°) REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M. y oportunamente
ARCHIVESE.-

ES COPIA	 FDO. BIANCHI.- 

Publicación Boletín Oficial Municipal

Edición N°  J S 42) 

Fecha 19  / Lo  / Qelt 


	Page 1

